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Arbetet med skriften och hemsidan har skett i samarbete mellan Svenska Celiakiförbundet och 
Svenska Diabetesförbundet med matkonsult Cecilia Sassa Corin, Hushållningssällskapet Väst som 
projektledare. Skriften har tagit fram i samarbete med Gothia Förlag. 
 
En expertgrupp har varit med i arbetet med att välja innehåll i skriften, skriva delar av texterna 
samt faktagranskat texterna. 
 
Följande personer har varit med i expertgrupp/referensgrupp 
 
Olle Hernell är professor och överläkare vid Barn- och ungdomskliniken, Norrlands 
Universitetssjukhus, ordförande i Livsmedelsverkets och Svenska Barnläkarföreningens 
Expertgrupp för Pediatrisk Nutrition, ordförande i Kungl. Vetenskapsakademiens 
Nationalkommitté för Nutrition och Livsmedelsvetenskap och ledamot av Celiaciförbundets 
Vetenskapliga råd.   
 
Ragnar Hanås överläkare och medicine doktor, Barn- och ungdomskliniken, NU-sjukvården, 
Uddevalla sjukhus.Ragnar har specialiserat sig på barndiabetes och har arbetat med detta sedan 
1982. Han skrev sin avhandling om smärta vid insulininjektioner. Han har skrivit en bok om 
barndiabetes som är översatt till 12 språk. Han är sekreterare i ISPAD (International Society for 
Pediatric and Adolescent Diabetes), och har deltagit aktivt i skrivandet av nationella och 
internationella vårdprogram om barndiabetes. 
 
Agneta Strömgren, dietist, Barn- och ungdomskliniken, Kungsbacka, har varit med på 
utbildningarna. Agneta har arbetat med studier i diabetes t ex kolhydraträkning vid typ 1-diabetes 
och pumpanvändning. Hon har även coachat diabetiker som åkt Halvvasan i en studie. Agneta har 
även utbildat många barndiabetesteam i Kolhydraträkning. 
 
Cecilia Sassa Corin, matkonsult/projektledare på Hushållningssällskapet.  
Cecilia har varit projektledare under projektets alla år och deltagit på projektets alla aktiviteter samt 
haft mycket kontakt med föräldrar i samband med utbildningarna. Cecilia är hushållslärare och har 
arbetat som konsult inom mat, miljö och hälsa området sedan 1987. Cecilia jobbar i olika 
utvecklingsprojekt samt utbildar inom t ex specialkost, livsmedelhygien, mat och miljö och mat för 
olika grupper i teori och praktik. 
 
Representanter för Svenska Diabetesförbundet samt Svenska Celiakiförbundet och deras 
lokalföreningar.  
 
Under projektets gång har vi även haft kontakt med föräldrar till barn- och ungdomar som har 
celiaki och typ 1-diabetes, Mats Eriksson överläkare i Barnmedicin, Uddevalla och Anders 
Lindström, Närservice samt Gunilla Willsteen, dietist, Skånes Universitetssjukhus i Malmö m fl. 
 
Arbetet har genomförts med hjälp av medel från Allmänna Arvsfonden.  
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